Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2013 № 137
д. Савино

Об утверждении и введении платы за пользование жилым помещением (платы за наем)
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решениями Совета депутатов Савинского сельского поселения от 25.07.2013 года № 13 «Об утверждении  Положения о плате за пользование жилыми помещениями (плате за наем) в муниципальном жилищном фонде и установлении платы за наем», от 06.12.2013 № 34 «Об утверждении Положения о порядке начисления, сбора и расходования платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений», постановлением Администрации Савинского сельского поселения от 25.10.2013 года № 97
«Об установлении базовой ставки для определения платы за пользование жилыми помещениями муниципального жилищного фонда в 2014 году»

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2014 года плату за пользование жилым помещением (плата за наем) согласно приложению № 1.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».

Глава сельского поселения                                          В.И. Бабич

	Приложение № 1 к постановлению Администрации Савинского сельского поселения от 16.12.2013 № 137

	№ п\п
	Адрес МКД
	Размер платы
за кв. м.

	первый и последний этажи
	остальные этажи

	1
	д. Савино ул. Центральная д. 1
	1,64
	2,05

	2
	д. Савино ул. Центральная д. 2
	1,50
	1,82

	3
	д. Савино ул. Центральная д. 3
	1,50
	1,82

	4
	д. Савино ул. Центральная д. 4
	1,95
	2,43

	5
	д. Савино ул. Центральная д. 5
	2,74
	3,42

	6
	д. Савино ул. Центральная д. 6
	2,74
	3,42

	7
	д. Дубровка ул. Центральная д. 1
	0,66

	8
	д. Дубровка ул. Центральная д. 2
	0,66

	9
	д. Новониколаевское д. 39
	0,50

	10
	д. Новониколаевское д. 41
	0,33

	11
	д. Слутка д. 36

	0,50

	12
	д. Слутка д. 38

	0,50